漯河食品职业学院关于

《河南省高校毕业生求职创业补贴申请》

公 示

我院2023届高职毕业生求职补贴申请工作已开始，根据

豫人社函〔2022〕183号《2023年高校毕业生困难求职创业

补贴通知》文件精神，现将初审符合条件的141位享受城乡

居民最低生活保障家庭、本人残疾、国家助学贷款、建档立

卡脱贫家庭和监测对象家庭、脱贫残疾人家庭和监测对象残

疾人家庭和特困人员的学生基本情况公示如下：

序号 身份证号 姓名 所在院系
毕业年

度

申报对象类

别

1 410222********9852 曹磊 机电工程系 2023 3
2 412826********8027 冯桂芳 食品工程系 2023 5
3 410923********1716 高方 食品机械系 2023 3
4 411626********6133 雷宇朝 食品检测系 2023 3
5 410821********0112 李好运 食品检测系 2023 5
6 411224********452X 李艳霞 基础教学部 2023 5
7 411123********0157 李政 经济管理系 2023 3
8 410221********9869 李姗姗 经济管理系 2023 3
9 411523********4525 罗丹丹 食品工程系 2023 3
10 411528********0048 罗崎戈 基础教学部 2023 1
11 410422********5429 罗素培 经济管理系 2023 5
12 411221********0226 彭亚倩 经济管理系 2023 3
13 411723********7545 任莉佳 汽车工程系 2023 5
14 412828********3106 沈瑞丽 基础教学部 2023 1
15 410328********6520 史小歌 食品检测系 2023 5
16 411425********7228 孙慧方 食品检测系 2023 5
17 412828********4863 邢贝贝 基础教学部 2023 1
18 411325********3529 徐金涵 经济管理系 2023 3
19 140425********8078 杨博源 营养烹饪系 2023 5
20 341281********501X 杨家封 信息工程系 2023 1
21 411523********3826 叶芳芳 食品工程系 2023 3

22 411421********4844 张婷婷 信息工程系 2023 5
23 411726********5262 赵景芳 食品检测系 2023 5
24 410425********6113 郑赛磊 经济管理系 2023 3
25 412723********4634 周凯凯 经济管理系 2023 3
26 411104********0039 常家乐 经济管理系 2023 5
27 411523********091X 陈德玉 食品检测系 2023 5
28 411503********5027 陈红 基础教学部 2023 2
29 412727********2359 陈家乐 信息工程系 2023 3
30 410581********9389 崔靖彗 食品检测系 2023 3
31 410221********9942 党慧如 食品检测系 2023 3
32 412724********292X 邓梦军 营养烹饪系 2023 3
33 411627********2942 邓肖情 食品检测系 2023 3
34 411321********2519 丁帅宇 食品机械系 2023 3
35 410221********2229 杜莹莹 基础教学部 2023 5
36 411330********3121 樊秦玉 基础教学部 2023 3
37 411324********0556 樊永鑫 食品机械系 2023 3
38 410423********1548 冯旭红 食品检测系 2023 3
39 411324********4811 高品 信息工程系 2023 1
40 410423********6927 高秋锋 基础教学部 2023 3
41 410726********662X 高文飞 信息工程系 2023 3
42 410225********4929 高晓静 食品检测系 2023 3
43 410822********1536 郭大奔 食品机械系 2023 3
44 410482********5033 郭晓阳 经济管理系 2023 3
45 410381********9712 郭一航 汽车工程系 2023 3
46 410411********553X 韩文鹏 食品机械系 2023 3
47 410222********6029 胡梦珂 食品检测系 2023 3
48 410225********2369 胡天慧 食品检测系 2023 3
49 411025********4531 黄露星 机电工程系 2023 3
50 411528********371X 姜状 经济管理系 2023 3
51 410326********3321 金格格 信息工程系 2023 5
52 410221********6514 李德成 经济管理系 2023 3
53 410328********6516 李江涛 经济管理系 2023 5
54 410781********4716 李坤玉 汽车工程系 2023 3
55 410882********6522 李梦瑶 食品检测系 2023 3
56 411627********692X 李明霞 基础教学部 2023 3
57 412822********7629 李明阳 基础教学部 2023 3
58 411381********7916 李如玄 汽车工程系 2023 3
59 410223********1016 李卫东 食品机械系 2023 3
60 411627********6438 李祥宇 食品机械系 2023 3
61 410411********5578 李重阳 经济管理系 2023 3
62 412827********7013 李梓帅 食品检测系 2023 3
63 410821********0046 梁静怡 食品检测系 2023 3
64 411423********3554 廖小龙 机电工程系 2023 3

65 412826********4222 刘凯莉 基础教学部 2023 3
66 412723********2527 刘新元 信息工程系 2023 5
67 412721********3825 卢艳逍 基础教学部 2023 3
68 410122********9840 马胜楠 营养烹饪系 2023 3
69 410323********9550 马跃军 食品检测系 2023 3
70 411123********023X 孟家宝 经济管理系 2023 3
71 410322********5522 宁康燕 食品工程系 2023 4
72 411422********3620 潘婉婷 基础教学部 2023 1
73 411422********8120 潘潇静 基础教学部 2023 3
74 411525********4517 彭佳鑫 食品检测系 2023 3
75 410825********7537 蒲佳宾 经济管理系 2023 3
76 411627********0651 秦星晨 食品检测系 2023 3
77 410781********4121 任利玲 信息工程系 2023 3
78 412727********7720 任雅林 食品检测系 2023 2
79 412702********8452 邵俊超 经济管理系 2023 1
80 411329********0039 时豪泽 经济管理系 2023 3
81 411422********8051 时尚 信息工程系 2023 3
82 411403********5118 史志祥 经济管理系 2023 3
83 411424********1061 宋聪妍 基础教学部 2023 3
84 410421********4031 谭伊霖 信息工程系 2023 5
85 410727********5917 田晨阳 汽车工程系 2023 3
86 411481********6639 田锐 信息工程系 2023 1
87 410724********3573 田中寅 营养烹饪系 2023 5
88 412824********6425 王草草 食品机械系 2023 3
89 410225********986X 王二梦 食品检测系 2023 3
90 410922********4125 王芳芳 基础教学部 2023 3
91 410225********3788 王丽丽 信息工程系 2023 3
92 412827********7020 王素娟 基础教学部 2023 3
93 410726********5097 王新辉 食品检测系 2023 3
94 411627********8322 王亚婷 基础教学部 2023 5
95 410327********301X 王燕涛 汽车工程系 2023 5
96 411726********0495 王永昌 食品机械系 2023 3
97 410225********4147 王璐瑶 基础教学部 2023 3
98 412827********7025 吴傲 基础教学部 2023 3
99 411527********705X 吴亮 经济管理系 2023 4
100 411123********0113 吴修毅 汽车工程系 2023 3
101 411123********9675 武子倚 营养烹饪系 2023 3
102 411503********6784 熊守云 基础教学部 2023 3
103 410221********9887 徐博 经济管理系 2023 3
104 412826********8029 徐小香 食品检测系 2023 3
105 411323********5394 薛书杰 汽车工程系 2023 3
106 410482********7828 杨丰翼 经济管理系 2023 3
107 410225********9900 杨梦艳 基础教学部 2023 3

108 411528********3776 杨瑞东 经济管理系 2023 3
109 411123********955X 杨胜强 食品检测系 2023 3
110 411103********001X 杨硕 汽车工程系 2023 3
111 410329********9735 杨硕 食品机械系 2023 3
112 411527********7057 杨涛 食品机械系 2023 5
113 411328********2125 杨晓 经济管理系 2023 3
114 411123********5514 杨亚龙 食品机械系 2023 3
115 411403********6316 杨子恒 信息工程系 2023 3
116 411424********7525 杨芸芸 基础教学部 2023 3
117 411425********7228 杨晗 食品检测系 2023 3
118 411381********841X 姚豪 食品机械系 2023 1
119 411323********2164 叶帆 基础教学部 2023 3
120 411104********0031 于成龙 经济管理系 2023 3
121 411123********015X 于义博 经济管理系 2023 3
122 410423********4723 于雯舒 食品检测系 2023 3
123 410423********4925 袁林珠 基础教育部 2023 3
124 410221********0538 张豪 机电工程系 2023 3
125 411481********0713 张杰 经济管理系 2023 3
126 410221********9895 张兰天 信息工程系 2023 3
127 411528********1614 张清源 汽车工程系 2023 5
128 411426********2712 张诗磊 经济管理系 2023 3
129 410821********0033 张世俭 食品检测系 2023 3
130 411521********0023 张世煜 基础教学部 2023 3
131 410422********5913 张旭阳 经济管理系 2023 1
132 411421********2823 张茜 食品检测系 2023 3
133 412702********0525 张珂欣 食品检测系 2023 3
134 412824********1443 赵彩丽 食品检测系 2023 3
135 411622********6128 赵可可 经济管理系 2023 3
136 412722********8415 赵克强 食品机械系 2023 3
137 412702********7460 赵容 基础教学部 2023 3
138 411527********7518 周华鹏 经济管理系 2023 5
139 412725********781X 周君豪 汽车工程系 2023 5
140 411282********8048 周佩乐 经济管理系 2023 3
141 412723********1227 周真真 基础教育部 2023 3

公示期为5个工作日（9月15日－9月20日），凡对上

述情况有异议者，请及时向院就业指导中心反映。公示期

满无异议者，学院即以初审通过按时上报。

投诉举报电话：0395－3265007

学院联系人：陶慧君:13781743777

漯河食品职业学院

2022年09月15日